[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.03.2017                                                                                                                           № 132
с. Кривошеино

Томской области

Об отмене постановления Администрации
Кривошеинского района от 14.09.2010 № 629
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Кривошеинского района от 14.09.2010 № 629 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, в случае замещения, которых гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласиями соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».
2.   Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Разместить настоящее постановление в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

С.А. Тайлашев
Остроумов Петр Петрович
тел. 2-11-81
управделами, РУО, Управление финансов, прокуратура, библиотека